2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2023                                                                                     № 21
ст-ца Новопашковская
О внесении изменений в постановление администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 02.09.2022 года № 58
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых  администрацией  Новопашковского сельского поселения Крыловского района,  предоставляемых в филиале государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» по Крыловскому району Краснодарского края»
В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 5 ст. 2 Федерального закона от 20 июля 2020 г. № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», руководствуясь Уставом  Новопашковского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести   изменение в постановление администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 02.09.2022 года № 58 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых  администрацией  Новопашковского сельского поселения Крыловского района,  предоставляемых в филиале государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края»:

1) в приложение:
1.1) в разделе «Наименование муниципальной услуги»   исключить:

«

	3
	Выдача специального  разрешения  на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного  транспортного средства

»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района

               И.В. Корсун